1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA

EDITAL Nº 01/2025

SELEÇÃO INTERNA DE CANDIDATURAS A BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO

EXTERIOR/FAPDF

A Comissão de Seleção Interna do Edital Nº 01/2025 do Programa de Pós-Graduação em Psicologia

Clínica e Cultura informa que não houve recursos e torna público o resultado final:

CPF Critério (pontuação limite)
Pontuação

feita

Pontuação

no limite

***.528.601-**

1. Projeto de Pesquisa e Plano de Atividades (20 pontos) 20 20

2. Produção intelectual recente (últimos 5 anos) (30 pontos) 94 30

3. Formação discente (últimos 5 anos) (10 pontos) 120 10

4. Instituição de Ensino no Exterior e Supervisor (10 pontos) 10 10

5. Produtividade em pesquisa ou desenvolvimento tecnológico (30 pontos) 45 30

Total 289 100

Brasília, 13 de fevereiro de 2025.

Comissão de Seleção Interna